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　　一、概述
　　2010年1月，玻利维亚农产品出口金额为0.9亿美元，环比增
长42.8%，同比出口金额增长80.6%。2010年1月，玻利维亚农产
品进口金额为0.3亿美元，环比下降18.4%，同比进口金额下降
36.5%。

　　2010年1月，玻利维亚对亚洲出口农产品金额为88.9万美
元，同比增长68.9%；对非洲出口农产品金额为37.7万美元，同
比增长504.4%；对欧洲出口农产品金额为904.4万美元，同比下
降5.2%；对南美洲出口农产品金额为7,757.5万美元，同比增长
114.4%；对北美洲出口农产品金额为287.9万美元，同比下降
25.9%；对大洋洲出口农产品金额为48.5万美元，同比增长
0.9%；对其他地区出口农产品金额为28.9万美元，去年同期为
0。

　　2010年1月，玻利维亚自亚洲进口农产品金额为75.8万美
元，同比增长76.6%；自非洲进口农产品金额为4.1万美元，同比
增长858.6%；自欧洲进口农产品金额为156.0万美元，同比增长
0.9%；自南美洲进口农产品金额为2,206.3万美元，同比下降
36.6%；自北美洲进口农产品金额为206.3万美元，同比下降
57.9%；自大洋洲进口农产品金额为0.0万美元，同比下降
100.0%。

　　2010年1月，自玻利维亚进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是委内瑞拉，金额为3,351.2万美元，同比增长
298.8%；第二位是哥伦比亚，金额为1,990.1万美元，同比增长
108.6%；第三位是秘鲁，金额为1,288.3万美元，同比增长
35.4%。

　　2010年1月，对玻利维亚出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是阿根廷，金额为1,186.2万美元，同比下降
47.8%；第二位是智利，金额为303.9万美元，同比下降26.1%；
第三位是巴西，金额为254.3万美元，同比增长9.9%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年2月-2010年1月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年1月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲

南美洲
北美洲
大洋洲其他地区

亚洲       0.01

北美洲     0.03

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       0.09

其他地区   0.00

南美洲     0.78
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表3：2010年1月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲

南美洲

北美洲

亚洲       0.01

南美洲     0.22

非洲       0.00

北美洲     0.02

欧洲       0.02

大洋洲     0.00
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表4：2010年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

委内瑞拉 3,351.2 840.2 298.8

哥伦比亚 1,990.1 954.2 108.6

秘鲁 1,288.3 951.6 35.4

荷兰 480.2 541.9 -11.4

智利 452.1 240.0 88.4

厄瓜多尔 306.0 39.9 666.3

美国 270.3 352.7 -23.4

阿根廷 209.2 322.4 -35.1

英国 152.9 173.6 -11.9

法国 78.8 85.5 -7.9

德国 70.7 68.2 3.8

巴西 68.5 228.1 -70.0

多米尼加共和国 51.0 0.0

日本 41.4 40.3 3.0

以色列 41.0 11.0 271.5

西班牙 39.0 32.0 22.0

俄罗斯联邦 31.5 0.0

新西兰 30.5 0.0

比利时 29.9 18.7 60.3

塞内加尔 25.9 0.0

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表5：2010年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

阿根廷 1,186.2 2,271.0 -47.8

智利 303.9 411.1 -26.1

巴西 254.3 231.4 9.9

美国 206.1 464.2 -55.6

秘鲁 196.0 275.7 -28.9

哥伦比亚 155.4 112.3 38.4

奥地利 57.8 14.8 289.8

中国 51.8 30.2 71.6

墨西哥 49.2 43.0 14.5

厄瓜多尔 36.6 34.3 6.7

德国 28.2 20.0 40.9

西班牙 24.1 54.5 -55.7

英国 22.0 32.3 -31.9

巴拉圭 13.8 75.3 -81.7

荷兰 11.3 16.9 -33.1

印度 7.9 1.4 482.9

新加坡 6.6 0.0

乌拉圭 5.7 3.9 44.3

葡萄牙 5.6 3.3 71.2

斯里兰卡 4.7 1.4 237.4

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表6：2010年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 88.9 52.7 68.9

  印度 0.0 1.4 -100.0

  以色列 41.0 11.0 271.5

  日本 41.4 40.3 3.0

  阿拉伯联合酋长国 3.7 0.0

  中国 2.7 0.0

非洲 37.7 6.2 504.4

  安哥拉 2.1 0.0

  加蓬 1.8 0.0

  塞内加尔 25.9 0.0

  南非 7.9 6.2 26.9

欧洲 904.4 954.3 -5.2

  比利时 29.9 18.7 60.3

  丹麦 0.0 6.9 -100.0

  英国 152.9 173.6 -11.9

  德国 70.7 68.2 3.8

  法国 78.8 85.5 -7.9

  爱尔兰 0.0 5.6 -100.0

  意大利 2.7 6.3 -57.2

  荷兰 480.2 541.9 -11.4

  西班牙 39.0 32.0 22.0

  挪威 0.0 6.4 -100.0

  瑞士 18.6 9.3 100.3

  俄罗斯联邦 31.5 0.0

南美洲 7,757.5 3,619.1 114.4

  阿根廷 209.2 322.4 -35.1

  巴西 68.5 228.1 -70.0

  智利 452.1 240.0 88.4

  哥伦比亚 1,990.1 954.2 108.6

  哥斯达黎加 0.0 1.2 -100.0

  古巴 0.0 23.4 -100.0

  多米尼加共和国 51.0 0.0

  厄瓜多尔 306.0 39.9 666.3

  海地 4.0 0.0

  墨西哥 1.2 1.2 0.0

  巴拉圭 21.1 16.8 25.6

  秘鲁 1,288.3 951.6 35.4

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  乌拉圭 14.8 0.0

  委内瑞拉 3,351.2 840.2 298.8

北美洲 287.9 388.7 -25.9

  加拿大 17.6 36.0 -51.2

  美国 270.3 352.7 -23.4

大洋洲 48.5 48.1 0.9

  澳大利亚 18.0 48.1 -62.6

  新西兰 30.5 0.0

其他地区 28.9 0.0

  国（地）别不详的 28.9 0.0

*欧盟25国 854.2 938.6 -9.0

*欧盟27国 854.2 938.6 -9.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 75.8 42.9 76.6

  印度 7.9 1.4 482.9

  日本 0.0 0.1 -100.0

  马来西亚 0.0 3.2 -100.0

  新加坡 6.6 0.0

  韩国 0.0 0.0 -63.0

  斯里兰卡 4.7 1.4 237.4

  叙利亚 0.0 1.8 -100.0

  泰国 4.7 4.5 4.8

  土耳其 0.0 0.1 -100.0

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.0 162.1

  中国 51.8 30.2 71.6

  台湾省 0.1 0.4 -84.0

非洲 4.1 0.4 858.6

  摩洛哥 1.7 0.0

  南非 2.4 0.4 456.8

欧洲 156.0 154.6 0.9

  比利时 0.0 1.6 -99.8

  丹麦 1.1 1.2 -3.5

  英国 22.0 32.3 -31.9

  德国 28.2 20.0 40.9

  法国 3.5 1.4 151.8

  爱尔兰 0.0 2.9 -100.0

  意大利 0.4 3.8 -89.3

  荷兰 11.3 16.9 -33.1

  葡萄牙 5.6 3.3 71.2

  西班牙 24.1 54.5 -55.7

  奥地利 57.8 14.8 289.8

  芬兰 0.0 0.9 -100.0

  挪威 0.0 0.6 -100.0

  波兰 0.0 0.0 -100.0

  瑞典 0.0 0.0 -100.0

  瑞士 1.6 0.0

  俄罗斯联邦 0.3 0.3 -18.5

南美洲 2,206.3 3,479.2 -36.6

  阿根廷 1,186.2 2,271.0 -47.8

  巴西 254.3 231.4 9.9

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  智利 303.9 411.1 -26.1

  哥伦比亚 155.4 112.3 38.4

  厄瓜多尔 36.6 34.3 6.7

  危地马拉 1.2 8.4 -85.6

  墨西哥 49.2 43.0 14.5

  巴拿马 4.1 9.9 -58.8

  巴拉圭 13.8 75.3 -81.7

  秘鲁 196.0 275.7 -28.9

  乌拉圭 5.7 3.9 44.3

  委内瑞拉 0.0 2.8 -99.7

北美洲 206.3 489.5 -57.9

  加拿大 0.2 25.3 -99.4

  美国 206.1 464.2 -55.6

大洋洲 0.0 4.8 -100.0

  澳大利亚 0.0 4.8 -100.0

*欧盟25国 154.1 153.7 0.3

*欧盟27国 154.1 153.7 0.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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